

Respected Sir/Madam,

Computer Society of India (CSI) is the largest body of computer professionals in the country. They organize many programs throughout the year for the benefit of the community. Installation of the new team Office Bearers for the term 2024-25 was held on 10th April 2024 at CSI Hall, 95A, Vyshnav Building - 3rd Floor, Race Course, Coimbatore 641 018.

The Chief Guest for this event was Mr.Balakumar Thangavelu, India Head - Outreach, Employee Volunteering (CSR) | Global lead - ESG SDG integration - UN partnerships -Supply Chain reform, Cognizant Technology Solutions.

Incoming Team:

Chairman:

Mr.Saravana Kumar R, Social Entrepreneur, Former Director – Cognizant Technology Solutions

Vice Chairman & Chairman Elect :

Dr.Venkatesan L, Director Placements, United Educational Institutions

Secretary:

Dr.E.K.Girisan, Associate Professor & Head, Dept. of Computer Technology, Sri Krishna Adithya College of Arts & Science,

Treasurer:

CA Raj Seckhar M S, Chartered Accountant

The event was attended by members of CSI Coimbatore Chapter, students from various colleges who have an affiliation with CSI and members of the press.

Chairperson / Secretary

CSI – Coimbatore Chapter

கம்ப்யூட்டர் சொசைட்டி ஆஃப் இந்தியா (சி.எஸ்.ஐ) நாட்டின் மிகப்பெரிய கணினி நிபுணர்களின் அமைப்பாகும். சமுதாய நலனுக்காக ஆண்டு முழுவதும் பல நிகழ்ச்சிகளை நடத்துகிறார்கள். 2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கான புதிய குழு அலுவலகப் பொறுப்பாளர்களை நிறுவுதல் 10 ஏப்ரல் 2024 அன்று CSI ஹால், 95A, வைஷ்ணவ் பில்டிங் - 3வது தளம், ரேஸ் கோர்ஸ், கோயம்புத்தூர் 641 018 இல் நடைபெற்றது.

இந்நிகழ்விற்கு பிரதம அதிதியாக திரு.பாலகுமார் தங்கவேலு கலந்து கொண்டார் அவர் "அவுட்ரீச்", பணியாளர் தன்னார்வத் துறையின் இந்தியத் தலைவர், ESG SDG ஒருங்கிணைப்புக்கான உலகளாவிய தலைவராகவும் உள்ளார், ஐ.நா கூட்டாண்மை - விநியோகச் சங்கிலி சீர்திருத்தம், அறிவாற்றல் தொழில்நுட்ப தீர்வுகள்.

உள்வரும் குழு:

தலைவர்:

ர. சரவண குமார்

சமூக தொழில்முனைவோர், முன்னாள் இயக்குனர் - காக்கிசன்ட் டெக்னாலஜி சொல்யூஷன்ஸ்

துணைத் தலைவர் & வருங்காலத் தலைவர்:

டாக்டர்.வெங்கடேசன் எல், இயக்குனர் வேலை வாய்ப்புகள், ஐக்கிய கல்வி நிறுவனங்கள்.

செயலாளர்:

டாக்டர். இ. கே. கிரிசன்,

இணைப் பேராசிரியர் மற்றும் தலைவர், கணினி தொழில்நுட்பத் துறை

ஸ்ரீ கிருஷ்ணா ஆதித்யா கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி.

பொருளாளர்:

சிஏ ராஜ் சேகர் எம் எஸ், பட்டய கணக்காளர்.

இந்நிகழ்ச்சியில் சி.எஸ்.ஐ கோயம்புத்தூர் அத்தியாயம் உறுப்பினர்கள், சி.எஸ்.ஐ யில் இணைந்த பல்வேறு கல்லூரிகளைச் சேர்ந்த மாணவர்கள் மற்றும் பத்திரிகையாளர்கள் கலந்துகொண்டனர்.

இந்த நிகழ்வைப் பற்றி உங்கள் ஊடகங்களில் வெளியிடுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

நிகழ்வு பற்றிய கூடுதல் விவரங்களுக்கு, தயவு செய்து 94898 31307 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது மின்னஞ்சல்: office@csi-cbe.org

பார்வையிடவும்: www.csi-cbe.org

தலைவர் / செயலாளர்

சி எஸ் ஐ - கோவை அத்தியாயம்